АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.03.2020 										№ 10

пос. Новопокровский

О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района № 124 от 27.12.2018 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов» администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района № 124 от 27.12.2018 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения
1) пункт 1.3 раздела 1 приложения к постановлению администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района № 124 от 27.12.2018 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» изложить в новой редакции:
«1.3. С заявлением вправе обратиться представители заявителя, действующие в силу полномочий, основанных на оформленной в установленном законодательством Российской Федерации порядке доверенности, на указании федерального закона либо на акте уполномоченного на то государственного органа или органа местного самоуправления (далее - представитель заявителя).
От имени собственников помещений в многоквартирном доме с заявлением вправе обратиться представитель таких собственников, уполномоченный на подачу такого заявления принятым в установленном законодательством Российской Федерации порядке решением общего собрания указанных собственников.
От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества».
2) в приложении к постановлению администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района № 124 от 27.12.2018 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» пункт 3.3 приложения № 1 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» изложить в новой редакции:
	3.3
	Аннулировать адрес объекта адресации:

	Наименование страны

	Наименование субъекта Российской Федерации

	Наименование муниципального района, городского округа или внутригородской территории (для городов федерального значения) в составе субъекта Российской Федерации

	Наименование поселения

	Наименование внутригородского района городского округа

	Наименование населенного пункта

	Наименование элемента планировочной структуры

	Наименование элемента улично-дорожной сети

	Номер земельного участка

	Тип и номер здания, сооружения или объекта незавершенного строительства

	Тип и номер помещения, расположенного в здании или сооружении

	Тип и номер помещения в пределах квартиры (в отношении коммунальных квартир)

	Дополнительная информация:

	В связи с:

	Прекращением существования объекта адресации

	Отказом в осуществлении кадастрового учета объекта адресации по основаниям, указанным в пунктах 1 и 3 части 2 статьи 27 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 31, ст. 4017; 2008, N 30, ст. 3597; 2009, N 52, ст. 6410; 2011, N 1, ст. 47; N 49, ст. 7061; N 50, ст. 7365; 2012, N 31, ст. 4322; 2013, N 30, ст. 4083; официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 23 декабря 2014 г.)

	Присвоением объекту адресации нового адреса

	Дополнительная информация:

2. Отделу по общим вопросам администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района (Спесивцева) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                           В.В. Сидоров